Representante legal do denunciado: Tiago Amaro  
Auditor relator: Edílson Gonçalves 

Resultado: Foi apresentada prova de vídeo. 

Por unanimidade de votos, multado o denunciado em 
R$100,00(cem)reais, por minuto, por 10(dez)minutos, e mais 30% pela 
reincidência, totalizando R$1.300(mil e trezentos reais), quanto à 

imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez)dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

11) Processo: nº 1228/11 
Denunciado: Bruno Igor Santana Cabral (Atleta do Olaria A.C) 
Tipificação: Art. 258 do CBJD 

Jogo: